

## گزارش

# باهدف کمک به مردم آواره لبنان؛ پویش جمع آوری ۲۰۰۰ تخته پتو در گلستان راه اندازی شد

عیسی بابائی مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت: در پی حملات وحشیانه رژیم غاصب و کودک کش اسرائیل و آواره شدن بیش از ۱۲۰ هزار زن و کودک لبنانی، پویش جمع آوری ۲۰۰۰ تخته پتو برای این خانواده ها در سطح استان گلستان راه اندازی شد

بابائی با اشاره به وجود بیش از ۱۷ هزار کودک درجمع آوارگان لبنان و فلسطین، ادامه داد: باتوجه به فرارسیدن فصل سرما در مناطق اشغالی، جمع آوری پتو برای مردم جنگ زده لبنان یک اقدام انسان دوستانه و ضروری است که می تواند به بهبود شرایط زندگی مردم مظلوم لبنان که تحت تاثیر جنگ و بحران های انسانی از سوی اسرائیل



مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از راه اندازی پویش جمع آوری ۲ هزار تخته پتو برای فرزندان یتیم وجنگ زده لبنان تا قبل از شروع سرما خبرداد

## اولویت شرکت گاز استان کردستان تامین گاز طبیعی منازل مسکونی است

سندسج – مهندس احمد فلهه گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در جلسه کار گروه تامین سوخت زمستانی که در سالن جلسات شرکت گاز استان کردستان در روز یکشنبه مورخ بیست و نهم ماه برگزار گردید بیان کرد: شرکت گاز استان کردستان تمام سعی و کوشش را بر مبنای تامین گاز برای تمام بخش های مسکونی، تجاری وصنعتی متمرکز کرده ولی در صورت ناترازی بین تولید و مصرف گاز طبیعی اولویت شرکت گاز استان کردستان تامین گاز طبیعی منازل مسکونی است. احمد فلهه گری مدیر عامل در مورد اهمیت اطلاع رسانی از طریق رسانه ها اظهار داشت: رسانه ها می توانند تاثیر بسیار مثبت و مطلوبی در بحث فرهنگ سازی مصرف بهینه ایمن گاز طبیعی ایفا کنند و برای اثر بخش بودن فرهنگ سازی و تغییر رفتار در مصرف گاز طبیعی صداسیماهی مرکز کردستان با کمک رسانه هایاین تاثیر پذیری را ارتقا بخشدهد.سخنران بعدی جلسه کارگروه سوخت زمستانی احمد فلهه قاسمی از اداره کل مدیریت بحران استانداری استان کردستان بود که اظهار داشت: دستگاه های اجرایی در هنگام بروز بحران بایستی همدیگر را یاری داده و از ظرفیت های موجود سازمان ها، حداکثر بهره وری و عملکرد مطلوب حاصل گردد.قاسمی در پایان سخنان خود گفت: دستگاه های اجرایی بایستی فرایشی عمل کرده و آمادگی می توان ماورهای متعدد برنامه ریزی و بر گزار کرد که می توان به اجرای مانورهای ساعت شفر اشاره کرد.

## جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز اولویت اصلی شرکت توزیع برق استان کرمانشاه



کرمانشاه – مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بر عزم این شرکت برای جمع آوری ماینرهای غیر مجاز به منظور عبور از اوج بار ۱۴۰۴ تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ مهندس مرادی در نشست مقابله با مراکز غیر مجاز رمز ارز از عزم اینشرکت برای جمع آوری این گروه مراکز به عنوان اولویت اساسی صنعت برق استان کرمانشاه خبر داد و تاکید کرد که اقداماتی نیز برای مقابله با آن پیش‌بینی شده است. وی عنوان صرفی مراکز غیرمجاز رمزارز در کشور را مطابق پیش‌بینی‌ها بیش از ۱۵۰۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: که با احتساب سایر برقهایی غیرمجاز تخمین می‌زнім به حدود ۳ هزار مگاوات برسد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به تاکید وزیر نیرو بر تسهویق انگیزشی و ارتقای شغلی نیروهای صنعت برق که در شناسایی و جمع آوری مراکز غیرمجاز کمک می‌کنند، افزود: قطعاً با سرقت برق به این شکل که موجب می‌شود تلاش کارکنان توزیع برق برای تامین برق مردم و به خاطر منفعت‌طلبی عده‌ای سودجو به مخاطره بیافتد، برخورد جدی می‌کنیم. وی در ادامه افزود: معضل مراکز غیرمجاز رمزارز محدود نبوده و در سطح و مقیاس بزرگتر وجود

دارد که از این رو همراهی مقامات استانی، قضایی، امنیتی و انتظامی در برخورد با این پدیده، حائز اهمیت است.
مرادی همچنین از کشف ۱۸۴دستگاه رمز ارز غیرمجاز در استان طی ۶ ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت : مقابله با مراکز رمز ارز غیر مجاز با جدیت بیشتری ادامه دارد.

وی از راه‌اندازی سامانه پیامکی دو طرفه به منظور ارتباط با همکاران رسمی، پیمانی، شرکنی همچنین نیروهای خدوم سییمان، ماموران فرانت، نگهبان ... به منظور شناسایی و معرفی استخراج‌کنندگان غیرمجاز رمزارز خبر داد که از حرمانگی برق پایدار، است و گزارشهای همکاران صرفا به مدیران حراست شرکت ارسال می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه همچنین از عدم محاسبه قبوض صادره رمز ارز غیر مجاز در درصد وصولی و استرداد کل مبلغ وصول شده صورتحسابهای صادره برای مراکز غیر مجاز جهت تامین هزینه‌های عملیاتی شرکت خبر داد. وی در ادامه افزود: اهمیت اقدامات مردم محور در

## آمادگی کامل منطقه چهار برای بارش ها / معابر در آمان از بگیرفتگی

یزد – مدیر منطقه چهار شهرداری یزد با تأکید بر آمادگی کامل نیروهای خدماتی و عمرانی، از برنامه‌ریزی‌های گسترده برای جلوگیری از آبرگرفتگی معابر در نقاط حادثه‌خیز این منطقه خبر داد. در جلسه‌ای که با حضور نمایندگان معاونت خدمات شهری، مدیریت بحران شهرداری یزد، مشاور طرح آب‌های سطحی و کارشناسان مختلف در سالن جلسات منطقه چهار برگزار شد، مدیر منطقه چهار شهرداری یزد از آمادگی کامل برای مقابله با بارش‌های احتمالی خبر داد. سید ابوالفضل کشفی تصریح کرد: با اجرای طرح‌های لوله‌گذاری و دفع روان‌آب‌های سطحی از سال گذشته تاکنون، هیچ‌گونه نگرانی از تجمع آب در نقاط حساس و حادثه‌خیز مانند میدان حضرت ابوالفضل(ع)، سه‌راه آزادشهر، میدان شهید باهنر، میدان امیرکبیر و خیابان آزادی (مسجد بتول) وجود ندارد. مدیر منطقه چهار شهرداری یزد با تشکر از تلاش‌های بی‌وقفه نیروهای عمرانی و خدماتی، از شهروندان خواست تا با بازدید و مراقبت از مجاری روان‌آب‌ها در سطح کوچه‌ها و چاه‌های جنبی به جلوگیری از آبرگفتگی کمک کنند. وی ابراز امیدواری کرد که با همکاری عمومی، هیچ گرفتگی یا تجمع آب در معابر شهر رخ ندهد. کشفی تصریح کرد: به منظور پیشگیری از هرگونه آبرگفتگی، هفته گذشته شماری معابر و لوله‌های سطح شهر توسط عوامل خدمات شهری منطقه مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفت و اقدامات لازم برای اطمینان از عملکرد صحیح آن‌ها انجام شده است.

## نقش صدا و سیما (رسانه ملی) در حوزه فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی اثر بخش و سازنده است

سندسج- مهندس احمد فلهه گری مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان به همراه هوشنگ اولی زاده رئیس روابط عمومی با دکتر علی مرادی مدیر کل صدا وسیماهی مرکز کردستان در روز چهارشنبه مورخ دوم آبان ماه سال جاری دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان، در این دیدار مهندس احمد فلهه گری مدیرعامل در ابتدا به تشریح عملکرد گاز استان کردستان پرداخت و گفت: ضرب نفوذ گاز طبیعی در کل جمعیت استان ۱۰۰درصد است که این امر باعث افزایش سطح رفاه و آسایش مردم عزیز و شریف کردستان شده و این استان جزء اولین استان های سبز کشور می باشد. مدیر عامل شرکت گاز کردستان در ادامه دیدار به ظرفیت بسیار بالای صدا وسیما در انعکاس اخبار و برنامه های مد نظر حوزه گاز اشاره کرد و گفت : اقدامات بسیار ارزنده ای در شرکت گاز استان کردستان برای گسترش شبکه های گازرسانی در سطح شهرها و روستاها صورت گرفته که می توان با اطلاع رسانی و تولید محتوای مناسب به مخاطبان سطح رضایت مندی آنان را با ضرب بسیار بالای ارتقا بخشید. وی افزود: نقش صدا و سیما (رسانه ملی) در ترویج افکار عمومی و پیشرفت و توسعه جامعه بسیار مفید و سازنده است و باعث می گردد با فرهنگ سازی مستمر و مداوم هدف استراتژیک شرکت ملی گاز ایران در حفظ و صیانت از منابع انرژی محقق گردد.

این مقام مسئول یادآور شد : در سال گذشته با تولید و بخش برنامه های مختلف فرهنگی در صدا و سیماهی مرکز کردستان در زمینه مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی حدود ۲۰۰الی ۳۰۰ متر مکعب در میانگین مصرف سالانه هر خانوار کردستان

## ثبت بیش از ۱۴۷هزار تخلف راندگی در راه‌های اصلی استان بوشهر

بوشهر – مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: همچنین طی این مدت۱۴۷ هزار تخلفرانندگی در راه‌های اصلی استان با سامانه‌های هوشمند ثبت شده‌است. عبدالکریم اخترشناس اظهار داشت: ۸۰ درصد راه‌های اصلی استان زیر پوشش سامانه‌های هوشمند جاده‌ای قرار دارد که به روان سازی ترافیک و جلوگیری از تخلفات احتمالی کمک می‌کندوی افزود: طی هفت ماهه سال جاری، محورهای ورودی بوشهر و بالعکس و شهر چغادک-شهرستان تنگستان اهرم و بالعکس بیشترین میانگین تردد روزانه را داشته‌اند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر پاناکید براینکه فروردین و شهریور سال برتر ترددترین ماههای سال در استان بوده اندافزود:بر اساس تحلیل سامانه‌های هوشمند جاده‌ای طی سالجاری به طور میانگین روزانه حدود۱۷۴هزار وسیله نقلیه در محور ورودی بوشهر و بالعکس تردد کرده که بالاترین ثبت ترافیک در استان۱۸۶۱ اتفاق افتاده است.اخترشناس تصریح کرد:در هفت ماهه سال جاری هفت میلیون و ۲۰۴ هزار تردد در برداری ورودی وهفت میلیون و ۲۰ هزار تردد در برداری خروجی استان ثبت شده که نسبت به بازه زمانی مشابه در سال قبل۱۴ درصد افزایش نشان می‌دهدوی یادآور شد: همچنین طی این مدت۱۴۷ هزار تخلف راندگی در راه‌های اصلی استان با سامانه‌های هوشمند ثبت شده است.وی ادامه داد:این تخلفات شامل سرعت ووزن غیرمجاز خودروهای سبک وستکین است.

## شهرستان

## اخبار

## تانادر سازی فرودگاه گچساران گامی بلند در جهت ایجاد سرمایه گذاری در منطقه / افزایش پروازها خدمتی دیگر از نفت به مردم گچساران

بمهندس غلامرضا کمالی در بازدید از فرودگاه شهید امیدبخش نفت گچساران با اشاره به نقش فرودگاه در منطقه گفت: با توجه به ویژگی خاص شهرستان گچساران این فرودگاه افزون بر شهرستان گچساران می‌تواند مکانی برای جابه‌جایی مسافران شهرستان‌های مجاور در استان‌های خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس و بوشهر باشد.مدیر عمل نفت گچساران با اشاره به تروشمی، سدچم شیر و کوثر گچساران وموقعیت جغرافیایی گچساران به‌عنوان شاهراه جنوبی کشور افزود: با توجه به قرار گرفتن گچساران به‌عنوان منطقه ویژه اقتصادی، این شهرستان ظرفیت‌های لازم برای یک فرودگاه بین‌المللی را نیز دارد. کمالی با بیان اینکه بی تردید توسعه و تجهیز فرودگاه گچساران به جذب سرمایه‌گذار کمک خواهد کرد، دو ماموظیفه داریم این مهم را انجام دهیم یادآور شد: بهساری، روشنایی پروازگاه جایگاه سوخت ثابت ؛ سوخت رسان سیلرا؛ حصار کشی اطراف فرودگاه؛ توسعه بند جمع‌ایی ایستگاه هوشناسی از دیگر اقداماتی است که در این فرودگاه انجام گرفته یا در حال انجام است. وی اظهار داشت: بی تردید توسعه و استاندارد سازی فرودگاه گچساران منجر به افزایش پرواز در این شهر خواهد شد و افق برنامه ریزی ما برای فرودگاه داشتن پرواز در همه ایام هفته است. فرودگاه شهید امیدبخش در حال حاضر در روزهای شنبه، سه شنبه و چهارشنبه به تهران پیرواز دارد و در روزهای آتی خبرهای مرتبط با افزایش تعداد پروازها را اطلاع خواهیم داد.

## کتابخانه‌های عمومی به پایگاه‌های فرهنگی، اجتماعی تبدیل شده‌اند

غزفه های مختلف مذهبی، اجتماعی، هنری و تاریخی کتاب مورد بازدید سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری قرار گرفت. مرتضی علوی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در کتابخانه عمومی شیخ کلینی شهرستان ری، با رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی و کتابداران این دیدار نموده‌واز قسمت‌های مختلف آن بازدید کرد. در این بازدید مسئول واحد ارتباط با کتابخانه‌های عمومی شهرستان، مجموعه آن، نحوه نگهداری و سازماندهی منابع تومیحاتی ارائه نمود و درباره منابع موجود در مجموعه کتابخانه شیخ کلینی و همچنین نحوه سازماندهی آن‌ها توضیح داد. مرتضی علوی در این دیدار ضمن بازدید از غرفه های مختلف علمی، تاریخی و فرهنگی و هنری گفت: مقوله کتاب و کتابخوانی از مهمتین موموعات مطرح در شهرستان است و با توجه به اینکه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و کتابخانه های عمومی جزو یک خانواده محسوب می شوند، لازم است تا همکاری را این بیشتری در این حوزه صورت پذیرد و اجرای طرح های بزرگ ترویج کتاب و کتابخوانی از اولویت کارهای فرهنگی در کتابخانه هاست. وی گفت: ترویج و گسترش فرهنگ مطالعه در سطح جامعه یک امر مهم و ضروری است که باید از سطح مدارس و پایه به این موضوع پرداخت و در اکثر مساجد شهرستان هم می‌توان غرفه‌های کتاب افعال کرد. وی باید فضایی ایجاد کنیم تا به امر کتابخوانی کمک شود

## اجرای بیش از ۶هزار متر طول جدول گذاری در شهر حرسن آباد طی پنج ماهه نخست سال جاری

شهرادحسرن آبادگفت: بیش از ۶ هزار مترطول جدولگذاری از ابتدای اسمال تا کنون، در معابر شهر حرسن آباد اجرا شده است. مهندس یعقوبی شهردارحسرن آباد با اعلام این خبر گفت: در راستای اصلاح و مناسب سازی معابر سطح شهر، طی ۶ ماه اول سال جاری بیش از ۶ هزارمتر طول جدول گذاری اجرا شده است. وی با اشاره به اینکه این طرح در جهت رفاه حال شهروندان و همچنین تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه و هدایت آب های سطحی طرح بسیاری معابر شهردر بافت های قدیمی وتوسعه یافته شهر از جمله خیابان صلیبی به متر از ۲۸۰۰متر طول، کوچه امام موسی صدر ۳۰۰ متر طول ، شهیدرستمی ۱۶۵ متر طول ، کوچه مسجدحضرت ابوالفضل ع ۱۶۰ متر طول وکوچه های محله قلعه بالاو... در حال اجراست؛افزود: در همین مینا از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۶ هزار متر طول جدولگناری با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیاردریال انجام شده وهمچنان ادامه دارد.

## توزیع بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در استان اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از توزیع بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی طی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ در استان خبر داد. ، ابوالقاسم عسکری ضمن بیان مطلب فوق، اظهار داشت: به‌منظور حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار سال بیش از ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش تولید توزیع شده است. عسکری گفت: همچنین در بخش نیروگاهی نیز بیش از ۴ میلیارد مترمکعب، در بخش خانگی بیش از ۱ میلیارد مترمکعب، بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب جایگاه‌های سوخت CNG و بیش از ۱۷۰ میلیون مترمکعب در بخش‌های تجاری، عمومی، مذهبی، آموزش و پرورش و رمزارز توزیع گاز صورت پذیرفته است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از تمامی مشترکین خواست نسبت به مدیریت مصرف خود کوشا باشند و با رعایت الگوی مصرف ایمن و بهینه این شرکت را در تأمین پایدار گاز طبیعی یاری کنند

## اتمام تیرگذاری مسیر اول تقاطع غیرهمسطح نیروی دریایی رشت

با گذشت ۱۰ ماه از آغاز پروژه، تیرگذاری مسیر اول تقاطع غیرهمسطح نیروی دریایی رشت به اتمام رسید.

تیرگذاری مسیر اول تقاطع غیرهمسطح نیروی دریایی رشت به اتمام رسید.
احداث تقاطع غیر همسطح نیروی دریایی رشت "شهنای هفت آذر" یکی از پروژه‌های طرح عمرانی میثاق به طول ۴۶۰ متر به تعداد ۱۰ دهانه و با عرض ۱۸ متر بصورت رفت و برگشت از آذر ماه سال گذشته با مدت زمان معین ۲۴ ماهه برای روان سازی ترافیک شهریه در دست اجرا قرار گرفت که اکنون با گذشت ۱۰ ماه از آغاز پروژه، تیرگذاری مسیر اول این تقاطع به اتمام رسید و امید است که زودتر از برنامه زمانبندی به بهره برداری برسد و زیر بار ترافیک برود.

صدقه، زکات ،اکرام ایتم و ... که برای نیازمندان کشور جمع آوری می شود به سایر کشورها منتقل نمی شود و فقط در شرایط خاص و برابر اعلام قبلی به مردم و همچنین نیست خیرین ونیکو کاران همانند روز قدس و کمک به مردم لبنان ، به این امر اختصاص می یابد

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان، افزود: تمامی دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سطح استان و همچنین پایگاههای مستقر در میادین اصلی شهرها آماده دریافت کمکهای مردمی هستند و مردم خیر و نועدوست استان می توانند با حداقل خرید یک پتو و یا اهدای پتوی تمیز و مناسب منزل خود در این پویش شرکت نمایند

## ثبت بیش از ۱۴۷هزار تخلف راندگی در راه‌های اصلی استان بوشهر

بوشهر – مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: همچنین طی این مدت۱۴۷ هزار تخلفرانندگی در راه‌های اصلی استان با سامانه‌های هوشمند ثبت شده‌است. عبدالکریم اخترشناس اظهار داشت: ۸۰ درصد راه‌های اصلی استان زیر پوشش سامانه‌های هوشمند جاده‌ای قرار دارد که به روان سازی ترافیک و جلوگیری از تخلفات احتمالی کمک می‌کندوی افزود: طی هفت ماهه سال جاری، محورهای ورودی بوشهر و بالعکس و شهر چغادک-شهرستان تنگستان اهرم و بالعکس بیشترین میانگین تردد روزانه را داشته‌اند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر پاناکید براینکه فروردین و شهریور سال برتر ترددترین ماههای سال در استان بوده اندافزود:بر اساس تحلیل سامانه‌های هوشمند جاده‌ای طی سالجاری به طور میانگین روزانه حدود۱۷۴هزار وسیله نقلیه در محور ورودی بوشهر و بالعکس تردد کرده که بالاترین ثبت ترافیک در استان۱۸۶۱ اتفاق افتاده است.اخترشناس تصریح کرد:در هفت ماهه سال جاری هفت میلیون و ۲۰۴ هزار تردد در برداری ورودی وهفت میلیون و ۲۰ هزار تردد در برداری خروجی استان ثبت شده که نسبت به بازه زمانی مشابه در سال قبل۱۴ درصد افزایش نشان می‌دهدوی یادآور شد: همچنین طی این مدت۱۴۷ هزار تخلف راندگی در راه‌های اصلی استان با سامانه‌های هوشمند ثبت شده است.وی ادامه داد:این تخلفات شامل سرعت ووزن غیرمجاز خودروهای سبک وستکین است.